Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.09.2022
	№
	110-37-1046-22

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2022 № 110-37-965-22 «О начале отопительного периода 2022-2023 годов»
	(

В связи с не устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха, руководствуясь частью 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домов», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2022  № 110-37-965-22 «О начале отопительного периода 2022-2023 годов» (далее – постановление), опубликованное в газете «Саянские зори» от 08.09.2022 № 35, страница 13, следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления слова «с 15 сентября  2022 года» заменить на слова «с 26 сентября  2022 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                  О.В. Боровский
Жукова С.Ю. 5-26-77